antequam  inde  disseisitus  sit  [per  consilium  et"]  considerationem  Comitis  G(aufridi)  Esse.x(ie) 
et  Comitis  Gilleberti,  et  Comitis  Alberici  fratris  sui.  Et  preter  hoc  concedo  Roberto  de  Veer 
unam  baroniam  ad  valentiam  honoris  Gaufridi  de  Veer  infra  annum  quo  potestativus  fuero 

regni  Angl(ie),  vel  aliam  terram  ad  valentiam  illius  terre.  Et  preter  hoc  do  e/'  concedo  eidem 
comiti  cancellariam  ad  opus  Willelmi  de  Vetr  fratris  sui  ex  quo  deliberata  fuerit  de  Willelmo 
cancellario  fratre  Johannis  filii  Gilberti  qui  cam  modo  habet.  Hanc  autem  conventionem 
tenendam  ajfidavi  manu  mea  propria  in  manu  Hugonis  de  Inga  sicut  mater  mea  imperatrix 
affidavit  in  manu  Comitis  Gaufridi.  Testibus .... 

^  R  omits ;  supplied  from  D  -  D  He\\on  '  O  sibi  *  O  Twrok 
*  D  teneant  «  R  omils;  supplied  from  D  '  D  omits  do  et 

MSS.:  Bodl.  Lib.,  *Rawlinson  MS.  B.  248,  f.  4\  Dugdale  MS.  17,  f  85. 
Printed:  A.  Vincent,  Discoverie  of  Brooke's  Errours  (1622),  398. 
Date:  Soon  after  634,  froni  which  are  derived  the  passages  in  italics,  and  presumably  before  Geoffrey  de 

Mandeville  retumed  to  Stephen's  allegiance. 
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636.  Oxford,  St.  Bartholomew 's  Hospital  (1136-9,  at  Oxford) 
Confinnation  of  the  alms  allowance  granted  by  Henry  I 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Linc(olniensi)  et  Rob(er)to  de  Oil(li)  et  vic(ecomiti> 
Oxen(efordie)  salutem.  Sciatis  me  reddidisse  et  concessisse  infirmis  Oxen(efordie)  elemosinam 
quam  rex  H(enricus)  eis  dedit.  Et  teneant  bene  et  in  pace  et  habeant  libertates  suas  in  bosco 
et  pascuis  sicut  melius  habuerunt  tempore  H(enrici)  regis.  Et  concedo  eis  sicut  prebende 
Oxen(efordie)  deliberabuntur,  ut  ipsi  habeant  sicut  rex  H(enricus)  eis  concessit.  T(este) 
episcopo  Sar(esberiensi).  Apud  Oxen(efordiam). 

MSS.:  *Oriel  College,  Oxford,  no.  416  (original,  7"  x  3i",  written  in  an  unidentified  hand  (T.A.M.B.,  no. 
619);  tongue  torn,  seal  missing);  P.R.O.  Chart.  R.  17  Ed.  II,  m.  4;  Chancery  Misc.  R.  9/7. 

Printed:  Oxford  Charters,  no.  53  (facs.);  C.C.R.  iii.  464. 

Date:  Before  Robert  d'Oilly  went  over  to  the  empress  (1141),  and  therefore  before  the  end  of  1139  since 
there  was  no  bp.  of  Salisbury  in  1 140  or  1 141.